Judith. 13.

ferias pparauit. Constructo thalamo consec-
 ratur ad ducem pronū amore: victum som-

no: elisum virū i stratu: bellatoris crines im-
 plicuit pulchritudine digitorū: post teneritu-
 dinē fusi ebenti capulum querit. Aducro ma-
 tronā nō terruit et armauit: q̄ ita pugnatit.
 Loricus ensis caput abstulit hosti: p̄soluit
 in patrijs mēnibus victoria suspēdit. Ar-
 mio stupentibus cunei densant: p̄postero
 ordine triumphant. Sequit bellum: vino su-
 si: soluti somno: in certam ē nec clamore: pro-
 uocante consurgunt: tegunt armis consca-
 tibus montes. Quid alienigena fremis?
 Quid bella componis? Quid aciem paras
 habens quem in cubiculo queras? Omnem
 varium furoris impetū retine: tantū vobis
 reliquimus ducem: agnoscendā partem ha-
 bem' in porta pendentē. Tantā animus de
 deo suscepit largitatem: quātam credulitas
 sibi poterit vindicare.

Item in eadem dominica: Dome-
 lia de eo quod scriptum est in euan-
 gelio s̄m Lucam: Ibat iesus in ciui-
 tatem que vocat Naym et que ha-
 bet inter sermones de Verbis do-
 mini. xliij.

Luc. 7.

Feria quarta de eo qđ scriptum
 est in euangelio s̄m Mattheu: Cum
 venisset iesus ad turbas accessit ad
 eum et. Et de ieiunio et oratione:
 Sermo I

Matth. 17.

Sermo
 CC. XXX.

Duersus demonum nequiciam quę
 a nobis dominus arma ostendit de-
 bemus vtiq; retinere. Hoc ait ge-
 nus in nullo eicitur nisi oratione et ieiunio.
 Hęc cum plena fide exercent: p̄ctas est. Pie-
 tas autem ad omnia utilis est: p̄fessionē ha-
 bens vitę p̄sentis et futurę. Inspiciamus
 ergo vtiliter orationis fructus et ieiunij: q̄
 ipsa sunt arma aduersus improbas cogita-
 tiones. Ieiunij purgat mentē: subleuat sen-
 sum: carnem spiritui subijcit. Ieiunij cor fa-
 cit contribulatum et humiliatū qđ deus non
 spernit. Ieiunij cōcupiscentię nebulas dis-
 pergit: libidinum ardores extinguit: castita-
 tis verum lumen accēdit. Ieiunium verbo-
 sitatem non amat: diuitias supfluitatem iu-
 dicat: superbiam spernit: humilitatē cōmen-
 dat: p̄stat homini seipsum intelligere qđ ē
 infirmum et fragile: atq; dum ita se intelligit
 imbecillum: aptiorem virtutē dei adiutorem

Matth. 17.

1. Timoth. 4.

Ps. 50.

querit & accipit. Querit autē per frequentes orationes: & obsecrationes. Oratio quidem refectio est ieiuniorum: aduocat gratiam spiritus sancti. Oratio duritiā cordis mollit: austeritatē temperat: ieiunium dulcificat. Sicut enim sine potu nō est plena refectio: sic & ieiunium sine oratione non potest animam perfecte nutrire. Quid autem oratio nisi ascensio animę de terrestribus ad celestia: inquisitio supernorum: inuisibiliū desiderium? Abeat discensio secularium morū quibus premitur meno humana quotidie. Oratio cōiunctio spiritus sancto: si tamen orationi intētus sit animus: sicut clamat propheta: Sitiuit in te animā mea & multipliciter tibi & caro mea. Quid autē sitiendū est sequitur: Ut videat virtutem. Credite mihi si ad videndam plenam virtutem dei: plene sitiant animę humane substantię: nec fastidio victa dissimulet: replebit a dīpe pinguedine spiritali. Et sitiens illam dei visitatione in sensu proprio cū fide clamabit: Adhęsit anima mea post te: suscepit me dextera tua. Ieiunium inertiam tollit de anima: impediētā carnalia auferet. Oratio vero perseverans iūgit desatq; ita gaudens assistere se domino gloriatur. Adhęs autem anima mea dño incipit securitatem habere & libertatē: nec pauores sustinet timoris. Suscepta anima tanto patrocinio dextere dei: quomodo poterit noceri ab aliqua potestate? Sicut scriptū est: qđ nemo illud rapit de manu patris: hoc prestat ieiunium: hoc prestat oratio.